
25.09.2019 

 
Innspill til stillingsplan vedrørende de to tidligere utlyste 100% stillingene  
 
 
På bakgrunn av fremlagt budsjett og oversikt over fremtidige avganger mener jeg at det er 
rom for å gjenutlyse de to tidligere utlyste og inndratte stillingene som var titulert «Popular 
Music Studies» og «Nordic Music». Stillingene ble ikke tilsatt fordi det var for få kvalifiserte 
søkere til den ene stillingen og fordi de innstilte søkerne til den andre stillingen takket nei. 
Stillingene var vedtatt utlyst både av instituttstyret og fakultetsstyret, og når disse ikke 
automatisk lyses ut på ny skjer det i praksis en nedrustning av stillinger og en revidering av 
budsjettet. Både vedtak om utlysninger og tilbakeholding av tidligere vedtatte utlysninger 
bør forankres i styret. 
 
Stillingene «Popular Music Studies» og «Nordic Music» er med i et tidligere vedtatt budsjett. 
Etter dette har IMV blitt påført kutt fra HF og UiO som begrenser det økonomiske 
handlingsrommet. Likevel er det store frikjøp i forbindelse med RITMO i perioden 2017–
2027 som frigjør midler i denne perioden, og som gir et økonomisk handlingsrom for å 
gjenutlyse de to nevnte stillingene. Det er videre mange avganger som frigjør ytterligere 
midler de kommende år: 
 

- Etter at RITMOs frikjøp opphører vil det bli to avganger: Stan Hawkins (75%) i 
2025/2028 og Erling E. Guldbrandsen (100%) i 2027/2030.  
 

- I femårsperioden etter RITMO vil vi ha ytterligere fire avganger; henholdsvis tre 100% 
stillinger og én 50% stilling: Hans Weisethaunet (100%) i 2028/2031, Anne Danielsen 
og Hans T. Zeiner-Henriksen (100% stilling) i 2030/2033, og Øyvin Dybsand (50%) i 
2030/2033. 
 

- Kristian Nymoen avsluttet nå i år (2019) sin kontrakt på 50% fast 
førsteamanuensisstilling som frigjør midler.  

 
På bakgrunn av dette mener jeg at det ikke er en økonomisk risiko å gjenutlyse de to 
tidligere utlyste stillingene. Jeg mener videre at spørsmålet om de tidligere to 100% utlyste 
førsteamanuensis stillingene skal gjenutlyses eller tilbakeholdes bør avgjøres av styret siden 
det er styret som er budsjettansvarlig og siden dette angår instituttets helhetlige strategi. 
Jeg foreslår at dette løftes fram eksplisitt enten som eget vedtak eller i forbindelse med 
vedtak om budsjett.  
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 

 
Ragnhild Brøvig-Hanssen 
 
 


